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Informasjon om deltakelse i Inkluderende barnehage- og skolemiljo -
Samlingsbasert tilbud, pulje 4

Direktoratet har fatt i oppdrag av Kunnskapsdepartementet a tilby
kompetanseutvikling som skal styrke barnehagers, skolers og eieres kompetanse i 8
fremme trygge miljger og forebygge, avdekke og handtere mobbing og andre
krenkelser.

Den nasjonale satsingen inkluderende barnehage- og skolemiljg — samlingsbasert
tilbud, er en del av denne kompetanseutviklingen som tilbys.

Fylkesmannen skal informere og bidra i utvelgelse av sgkere pa tilbudet.

Tilbudet skal styrke bade regelverkskompetansen og den pedagogiske kompetansen
til barnehager, skoler, eiere og barnehagemyndigheter, samt kompetanse i a drive
kvalitetsutvikling lokalt.

Hovedinnhold i tilbud er forebygging, avdekking og handtering av mobbing og andre
krenkelser, Utvikling og opprettholdelse av gode og trygge barnehage- / skolemilja,
Organisasjon og ledelse, generell regelverkskompetanse og tverrfaglig

samarbeid.

| vedlagt brev finner dere detaljert informasjon om tilbudet.

Seknad sendes fmtlpost@fylkesmannen.no eller til Fylkesmannen i Trgndelag
Postboks 2600, 7734 Steinkjer.

Sparsmal knyttet til ordningen, kan rettes fmtirbj@fylkesmannen.no.

Med hilsen

Knut Olav Dypvik(e.f.) Roar Bjarkli

Seksjonsleder seniorradgiver

Oppvekst- og velferdsavdelingen Oppvekst- og velferdsavdelingen
Postadresse: Besgksadresse: Telefon: Saksbehandler:
Postboks 2600 Steinkjer: Strandveien 38 7416 80 00 | Roar Bjgrkli
7734 Steinkjer Trondheim: Prinsensgt 1 Org.nr.: Telefon:

fmtlpost@fylkesmannen.no | www.fylkesmannen.no/trondelag | 974 764 350
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Likelydende brev sendt til:

Roros kommune
Osen kommune
Namdalseid kommune
Malvik kommune
Lierne kommune
Hgylandet kommune
Holtalen kommune
Frosta kommune
Fosnes kommune

Vikna kommune
Neergy kommune
Melhus kommune
Meldal kommune
Leka kommune

Hitra kommune
Verdal kommune
Tydal kommune
Namsos kommune
Indergy kommune
Verran kommune
Steinkjer kommune
Selbu kommune
Levanger kommune
Rennebu kommune
Overhalla kommune
Namsskogan kommune
Indre Fosen kommune
Grong kommune
Flatanger kommune
Afjord kommune
Hemne kommune
Frgya kommune
Bjugn kommune
Trondheim kommune
Stjgrdal kommune
Snasa kommune /
Snaasen Tjielte
Snillfjord kommune
Skaun kommune
Orkdal kommune
Midtre Gauldal kommune

Bergmannsgt. 23
Radhusveien 13
Glgttvegen 2
Postboks 140
Heggvollveien 6
Vargeia 1
Bakkavegen 1
Alstad
Servicekontoret,
Stavarvegen 2
Postboks 133 Sentrum
Idrettsvegen 1
Radhusveien 2
Kvamsveien 2
Leknesveien 67
Radhusveien 1
Postboks 24

Postboks 333 Sentrum
Vennalivegen 7
Liaveien 1

Postboks 2530
Gjelbakken 15
Postboks 130
Myrveien 1 Berkak
Svalivegen 2
Kommunehuset
Radhusveien 13
Postboks 162
Lauvsneshaugen 25
@vre Arnes 7
Trondheimsveien 1
Postboks 152

Alf Nebbs gate 2
Postboks 2300 Torgarden
Postboks 133/ 134
Sentrum

Krokstadgra
Postboks 74
Postboks 83
Rarosveien 11

7374
7740
7750
7551
7882
7977
7380
7633
7856

7901
7970
7224
7336
7994
7240
7651
7590
7801
7670
7790
7729
7580
7601
7391
7863
7890
7100
7871
7770
7170
7200
7261
7160
7004
7501
7760

7257
7358
7301
7290

RIROS
STEINSDALEN
NAMDALSEID
HOMMELVIK
NORDLI
HOYLANDET
ALEN

FROSTA

JOA

RORVIK
KOLVEREID
MELHUS
MELDAL
LEKA

HITRA
VERDAL
TYDAL
NAMSOS
INDER@Y
MALM
STEINKJER
SELBU
LEVANGER
RENNEBU
OVERHALLA
NAMSSKOGAN
RISSA
GRONG
FLATANGER
AFJORD
KYRKSATERJRA
SISTRANDA
BJUGN
TRONDHEIM
STJORDAL
SNASA

SNILLFJORD
BORSA
ORKANGER
STOREN
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Meraker kommune
Kleebu kommune
Jrland kommune
Rayrvik kommune
Roan kommune
Oppdal kommune
Agdenes kommune

Radhuset

Postboks 200
Postboks 401
Rayrvikveien 5

Julie Neaess vei 10
Inge Krokanns veg 2

7530
7541
7129
7898
7180
7340
7316

MERAKER
KLABU
BREKSTAD
LIMINGEN
ROAN
OPPDAL
LENSVIK



